Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS

Cidade Poema

Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 015/2018

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS, Vereador Carlos

Rogério Vieira da Silveira, no uso de suas atribuições legais e considerando a

indicação do respectivo Edil em relação ao seu gabinete e função,

RESOLVE:

EXONERAR o nacional abaixo relacionado que exercem os cargos comissionados

descritos, em conformidade com a Lei Municipal 1.532/2018, a partir de

03/09/2018:

Matrícula Nome Cargo Lotação

000551-7 Lucas Campos Damasceno
Pinto

Assessor Legislativo Gabinete
Vereador Oberlan
Plouvier Gouvea

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Dado e passado no Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de São Fidélis - RJ,

aos 03 (três) dias do mês de Setembro de 2018 (dois mil e dezoito).

CARLOS ROGÉRIO VIEIRA DA SILVEIRA
Presidente